

# #Familjen Åberg Goes Thailand



## TACK FÖR SOMMAREN I SVERIGE

Vi lämnade Sverige för en månad sedan och landade i ett regnigt Chiang Mai. Regnperioden är i full gång, och floden Ping som flyter genom staden är fylld till brädden. Under sommaren i Sverige hade vi möten med församlingar, besökte Torp och deltog i läger. Det var fantastiskt att träffa många av er, våra familjemedlemmar och vänner. Tack för er gästfrihet och generositet!

## UPPSTART

Barnen hade en höjdpunkt när de deltog i det ekumeniska missionärsbarnsläget. Där kände de sig som fiskar i vattnet. Nu är de tillbaka i skolan i tre veckor och trivs. Helmer går sista året i "Middle School" (åk 8), Erling går sista året i "Elementary School" (åk 5), och Siri har börjat i åk 1. De har nya lärare och har fått träffa många nya klasskamrater från olika delar av världen. Vi är tillbaka i arbetet med resor, kontoret och relationerna här i stan.



I Sverige försökte vi vara ute i skogen så mycket som möjligt. Inget slår svensk natur.



Ett härligt minne var vår resa till Gammelstad och bad i Luleälven.



Obligatoriskt "första dagen på skolåret"-foto

## RESA TILL MONGOLIET

Jag, Linnea, hann bara landa lite snabbt i Chiang Mai innan det var dags att resa till Mongoliet för en uppföljningsresa. Vi har numera flera partners och projekt i Mongoliet. Arbetet har vuxit betydligt de senaste åren, och det finns mycket att göra.

EFK samarbetar med **Mongolia Mission Centre (MMC)**, som tränar och sänder ut församlingsplanterare både inom och utanför landet. Organisationen har genomgått en kris de senaste två åren, med ledarbyte och förändringar i strukturen. Vi har försökt stötta dem från sidan och samtidigt låtit dem hitta sin egen väg. Just nu verkar organisationen börja landa i det nya, och de tar krafttag för att fortsätta sprida evangeliet i det forna Djingis Khans rike. Flera nya församlingsplanterare har sänts ut, och en familj från församlingen i Erdenet förbereder sig för att flytta till Kirgistan. Under besöken var jag och träffade ett par av församlingsplanterarna som EFK stödjer.



Vi arbetar även med församlingsrörelsen **Ökenkällan**, som växte fram på 90-talet. Idag är de ett nätverk av församlingar som samarbetar. Jag har undervisat dem om ledarskap och struktur samt stöttat deras sociala arbete bland barn i ett utsatt område. Den här gången mötte jag pastorerna för att tala om vidareutbildning då de önskar att starta en pastorsutbildning. EFK ser behovet men känner samtidigt att vi inte har muskler att gå in vare sig finansiellt eller strukturellt för att etablera en utbildning på den nivå som pastorerna önskar. Var gärna med och be om hur vi ska gå vidare i detta.

Den större delen av min resa ägnade jag åt **FARM** som EFK har flera projekt med inom fokusområdet Hållbar Försörjning. Ett av projekten är Klimaträttvisa där vi har ett projekt där vi arbetar för att öka medvetenheten kring klimatförändringar och hur man kan anpassa sig till nya förutsättningar. Det är till det här projektet som vi i EFK kan klimatkompensera bland annat flygresor genom att vi stödjer trädplantering och utvecklingen av gröna ytor vid skolor och sjukhus.

Vid besöket träffade jag Dorisuren, en man i staden Arvaikheer. Hans barn går på en av de skolor som tidigare ingått i projektet. Som förälder blev han medbjuden på träningarna och fick plantera träd och lära sig om hur man sköter dem. Han, som redan hade gröna fingrar, tog till sig kunskapen och har nu planterat och utvecklat en egen trädgård samt är med och hjälper andra i gång med trädplantering. Jag fick besöka hans lilla trädgård/åker och vad jag blev mest fascinerad över var hur jorden var märkbart bättre och mer odlingsbar i hans del av området än på andra håll. I det torra sandlandskapet var marken i hans område nu täckt av träd och gräs förutom trädgårdsland så klart.



## JAPANER I SVERIGE

Jag reste till Sverige tidigare än resterande familjen. Anledningen var att jag mötte upp med tre japanska vänner: Megumi, rektor på pastorsskolan KBI, Yui, missionärskandidat för JEC, och Keiko, missionsvän. Vi besökte kongressen, församlingar och turistade lite i Stockholm. Syftet var att stärka relationen mellan EFK och samfundet JEC, men också se hur vi kan samverka kring utbildning och mission. Yui upplever en kallelse att arbeta bland immigranter i Sverige. Be gärna för Yui och hennes förberedelser inför det vi hoppas väntar - japansk mission i Sverige. (Se översta bilden)

## FLER BESÖK TILL SVERIGE

För hundra år sedan var mission, lite slarvigt sagt, något som bara skedde från länder i väst till länder i övriga världen, 'from the west to the rest'. Idag har missionen förändrats och är global genom att den sker från alla länder till alla länder. Detta är fantastiskt och vi tror att vi har mycket att lära av varandra. I detta nya landskap för den globala kyrkan tror vi att nätverkande och utbyte av kunskap, resurser och erfarenheter är avgörande för att kunna fortsätta att nå de mest utsatta och minst nådda över hela världen.

Under allhelgona helgen den **31 Okt. - 2 Nov.** arrangerar EFK en ungdomsfestival som heter KALEO. Till denna festival har vi som ett led i vår strategi bjudit in ett team från Mongoliet och ett från Japan. KALEO betyder "utvald" eller "kallad", och festivalen fokuserar på unga människor och vill hjälpa dem att hitta sin plats i Guds plan och mission. Utöver festivalen planeras också ett antal besök i lokala kyrkor, ungdomsgrupper och till Götabro bibelskola. Gruppen kommer resa runt i Sverige tillsammans med mig, Tobias, och vår bön är att dessa möten ska inspirera både våra gäster och dem vi möter i Sverige. Var med och be för alla förberedelser och planering som görs.



## TACK

Vi är så tacksamma för allt stöd och böner! Utan er kan vi inte vara i tjänst här i Thailand. En liten uppdatering gällande vårt ekonomiska underhåll är att vi saknar ca. 40 000SEK för att täcka vårt behov för 2024 samt att vi behöver ytterligare några givare och ökat stöd för 2025. Om du som privatperson är intresserad av att ge en engångsgåva eller bli månatlig givare, klicka gärna här: [www.efk.se/aberg](http://www.efk.se/aberg). Om er församling vill vara med eller öka ert åtagande, hör gärna av er till Fredrik ([fredrik.karlsson@efk.se](mailto:fredrik.karlsson@efk.se)) som har hand om insamlingen för missionärer.

Hör gärna av er om ni vill ha någon information om projekten i Asien eller få en extra hälsning till någon av era gudstjänster!

/Tobias, Linnea, Helmer, Erling och Siri

### RESOR

Tobias

22 Okt - 7 Nov - Sverige

23-29 Nov - Bangladesh

Linnea

10-11 Sept. - Chiang Rai

December - Cambodia

### Be för

- Att de relationer som vi bygger ska få bära frukt i form av tro och lärjungaskap.
- Yui från Japan som förbereder sig för att bli missionär.
- Förberedelserna Tobias står i inför resan till Sverige.

### Tacka för

- Guds verk i Mongoliet.
- Sommaren i Sverige.